ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THỊ ỦY ĐỨC PHỔ  Đức Phổ, ngày 17 tháng 3 năm 2022

*

Số 630-CV/TU

Báo cáo công tác kết nạp đảng viên

giai đoạn 2015 - 2021

Kính gửi: - Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã,

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/TKS&XDĐA ngày 03/3/2022 của Tổ

khảo sát và xây dựng Đề án kết nạp đảng viên giai đoạn 2023 - 2025; Ban

Thường vụ Thị ủy yêu cầu:

1. Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy: Báo cáo kết quả kết nạp đảng

viên giai đoạn 2015 - 2021; dự báo tình hình, chỉ tiêu, phương hướng, nhiệm

vụ, giải pháp kết nạp đảng viên giai đoạn 2023 - 2025 (theo Đề cương và biểu

mẫu kèm theo Công văn này); báo cáo gửi về Ban Thường vụ Thị ủy (qua Cơ

quan Tổ chức - Nội vụ thị xã) trước ngày 27/3/2022.

2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã:

- Trên cơ sở báo cáo của các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy và dựa

trên tình hình thực tế của thị xã, tham mưu Ban Thường vụ Thị ủy báo cáo kết

quả kết nạp đảng viên giai đoạn 2015 - 2021; dự báo tình hình, chỉ tiêu,

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp kết nạp đảng viên giai đoạn 2023 - 2025;

hoàn thành trước ngày 30/3/2022.

- Căn cứ Kế hoạch số 03-KH/TKS&XDĐA, chủ trì, phối hợp với Văn

phòng thị xã chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ công tác khảo sát của

Tổ khảo sát và xây dựng Đề án kết nạp đảng viên giai đoạn 2023 - 2025.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí trong BTV Thị ủy,

- C, PC Văn phòng thị xã,

- Lưu Văn phòng thị xã.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Văn Lý

		2022-03-17T14:19:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lý<BuiVanLy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-17T14:42:50+0700
	Việt Nam
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!